АДМИНИСТРАЦИЯ Новоивановского сельского Поселения Новопокровского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.09.2023                                                                                                        № 75

станица Новоивановская

О присвоении почтового адреса   земельному участку
с кадастровым номером 23:22:0103002:1410
С целью приведения в соответствие с правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района, в ГАР «ФИАС», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221, (пункта 7) «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Земельному участку, с кадастровым номером 23:22:0103002:1410, площадью 2737 кв. м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новоивановское сельское поселение, Новоивановская станица, Школьная улица, присвоить  почтовый адрес: 353024, Российская Федерация, Краснодарский край, Новопокровский муниципальный район, Новоивановское сельское поселение, Новоивановская станица, Школьная улица, земельный участок 44.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского
поселения Новопокровского района

В.А.Абеленцев